BbenoBa IOnAusa OneroBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

240703

240710

6215874

240722

240723

240723/1

240725

6250079

240730

6275832

6004826

240813

240822

240824

240830

240917

240920

240920/1

240924

240925

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee A0orosop

Ha npoBeaeHue OueHKHU

YOnN benosa KOnna OnerosHa

4OnM benosa KOnms OnerosHa

YO benosa KOnna OnerosHa

4OnM benosa tOnms OnerosHa

YON benosa KOnna OnerosHa

4OnM benosa tOnms OnerosHa

YON benosa KOnna OnerosHa

4OnN benosa tOnns OnerosHa

YOnN benosa KOnna OnerosHa

4On benosa tOnms OnerosHa

YON benosa KOnna OnerosHa

YOnN benosa KOnna OnerosHa

YON benosa KOnna OnerosHa

YOnN benosa KOnna OnerosHa

4OnM benosa tOnms OnerosHa

YOnN benosa KOnna OnerosHa

4OnM benosa tOnms OnerosHa

YO benosa KOnna OnerosHa

4OnM benosa tOnms OnerosHa

YOnN benosa KOnna OnerosHa

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.07.2024

10.07.2024

11.07.2024

22.07.2024

23.07.2024

23.07.2024

25.07.2024

26.07.2024

30.07.2024

01.08.2024

05.08.2024

13.08.2024

22.08.2024

24.08.2024

30.08.2024

17.09.2024

20.09.2024

20.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

CBepeHun

Benosa KOnnsa OneroeBHa

000501

31.07.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3eMeJibHbIN
YacTok

aBTOMObUNb

KBapTUpa

[oMoB/lageHne

aBToOMOb6Ub

aBTOMObOUNbL

aBToOMOb6Ub

KBapTUpa

AomMoBJiageHne

KBapTUpa

KBapTupa

[oMoB/lageHne

aBTOMOb6UIb

[loMoB/lageHne

[OMOBJlageHve

aBToOMOb6Ub

KBapTUpa

aBToMOb6Ub

aBTOMObUNb

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTsa

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH






	Белова Юлия Олеговна

