

Белова Юлия Олеговна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Белова Юлия Олеговна			
Номер в реестре членов РОО		000501			
Дата включения в реестр членов РОО		31.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
240703	ЧОП Белова Юлия Олеговна	03.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
240710	ЧОП Белова Юлия Олеговна	10.07.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
6215874	ЧОП Белова Юлия Олеговна	11.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
240722	ЧОП Белова Юлия Олеговна	22.07.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
240723	ЧОП Белова Юлия Олеговна	23.07.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
240723/1	ЧОП Белова Юлия Олеговна	23.07.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
240725	ЧОП Белова Юлия Олеговна	25.07.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
6250079	ЧОП Белова Юлия Олеговна	26.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
240730	ЧОП Белова Юлия Олеговна	30.07.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
6275832	ЧОП Белова Юлия Олеговна	01.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6004826	ЧОП Белова Юлия Олеговна	05.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
240813	ЧОП Белова Юлия Олеговна	13.08.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
240822	ЧОП Белова Юлия Олеговна	22.08.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
240824	ЧОП Белова Юлия Олеговна	24.08.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
240830	ЧОП Белова Юлия Олеговна	30.08.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
240917	ЧОП Белова Юлия Олеговна	17.09.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
240920	ЧОП Белова Юлия Олеговна	20.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
240920/1	ЧОП Белова Юлия Олеговна	20.09.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
240924	ЧОП Белова Юлия Олеговна	24.09.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
240925	ЧОП Белова Юлия Олеговна	25.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

